CISL FP FROSINONE

Sede in Frosinone, Via Marco Tullio Cicerone n. 70

ATTIVO

Codice Fiscale 92019900601
Bilancio al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI

ANCORA DOVUTI

Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo
Ammortamenti

Totale Immobilizzazioni immateriali (1)
Il - Immobilizzazioni materiali
Valore lordo

Ammortamenti

Totale immobilizzazioni materiali (11)
Il - Immobilizzazioni finanziarie
2) Crediti

Totale crediti

Altre immobilizzaioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Crediti

Esigibili entro I'esercizio successivo
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti (D)

DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

TOTALE ATTIVO

31/12/2020 31/12/2019

320

320

4.950

4.950

270

5.540

14.186

21.311

35.497

5.954

46.991

320

320

4.950

4.950

270

5.540

8.898

12.513

21.411

26.951




PASSIVO

AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

B) FONDI RISCHI E ONERI

Totale fondi rischi e oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
Totale fondi quiescenza e simili (C)
D) DEBITI

7) Debiti verso fornitori

12) Debiti Tributari

13) Debiti verso istituti di previdenza

14) Altri debiti

Totale debiti (D)

TOTALE PASSIVO

31/12/2020 31/12/2019

12.000

10.900

3.495
513
585

10.467

15.060

37.960

544

7.500

9.083

5.498
313
968

9.544

16.323

33.450

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi - contributi sindacali

5) Altri ricavi e proventi
Utilizzo Fondi

Altri - rimborsi - contributi
Totale ricavi e proventi (5)

Totale valore della produzione

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Materie prime , susidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:

a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c) Trattamento di fine rapporto

d) Trattamento di quiescenza e simili
10
12
13
14

ammortamenti e svalutazioni
accantonamenti per rischi

altri accantonamenti

_ = = =

oneri diversi di gestione

31/12/2020 31/12/2019

96.623

4.505

101.128

1.165
52.977
952

25.143
3.467
813
1.004

4.500
3.493

106.153

106.160

2.709
65.044
244

25.212
6.173
894
1.009

4.500
4.695



Totale costi della produzione 93.514 110.480

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari

17) Interessi e oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari - -

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi 877 331
21) Oneri 2.789 1.678
Totale proventi e oneri straordinari - 1.912 - 1.347
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E) 5.702 - 5.667
22) Imposte sul reddito d'esercizio 826 830

23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO 4.876 - 6.497



