# CISL FP FROSINONE

# Sede in Frosinone, Via Marco Tullio Cicerone n. 70 Codice Fiscale 92019900601

# Bilancio al 31/12/2020

# **STATO PATRIMONIALE**

<u>ATTIVO</u>	31/12/2020	31/12/2019
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	320	320
Ammortamenti		
Totale Immobilizzazioni immateriali (I)	320	320
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	4.950	4.950
Ammortamenti		
Totale immobilizzazioni materiali (II)	4.950	4.950
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) Crediti		
Totale crediti	270	270
Altre immobilizzaioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni (B)	5.540	5.540
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II. Craditi		
II - Crediti Esigibili entro l'esercizio successivo	14.186	8.898
Esigibili effici o i esercizio successivo	14.100	8.838
IV - Disponibilità liquide	21.311	12.513
Totale attivo circolante (C)	35.497	21.411
D) RATEI E RISCONTI		
D) NATEL E NISCONTI		
Totale ratei e risconti (D)		
DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	5.954	
TOTALE ATTIVO	46.004	26.054
TOTALE ATTIVO	46.991	26.951

#### **AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI**

544

В	) FOI	NDI	RISCHI	E ON	IERI
---	-------	-----	--------	------	------

Totale fondi rischi e oneri (B)	12.000	7.500
---------------------------------	--------	-------

# C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

Totale fondi quiescenza e simili (C)	10.900	9.083
--------------------------------------	--------	-------

# D) DEBITI

**TOTALE PASSIVO** 

7) Debiti verso fornitori	3.495 513	5.498 313
12) Debiti Tributari 13) Debiti verso istituti di previdenza	585	968
14) Altri debiti	10.467	9.544
Totale debiti (D)	15.060	16.323

# CONTO ECONOMICO

# 31/12/2020 31/12/2019

37.960 33.450

A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi - contributi sindacali	96.623	106.153
5) Altri ricavi e proventi		
Utilizzo Fondi		
Altri - rimborsi - contributi	4.505	7
Totale ricavi e proventi (5)		
Totale valore della produzione	101.128	106.160
D) COSTI DELLA DECENIZIONE		
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Materie prime , susidiarie, di consumo e di merci	1.165	2.709
7) per servizi	52.977	65.044
8) per godimento di beni di terzi	952	244
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	25.143	25.212
b) oneri sociali	3.467	6.173
c) Trattamento di fine rapporto	813	894
d) Trattamento di quiescenza e simili	1.004	1.009
10) ammortamenti e svalutazioni		
12) accantonamenti per rischi		
13) altri accantonamenti	4.500	4.500
14) oneri diversi di gestione	3.493	4.695

Totale costi della produzione	93.514	110.480
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari		
17) Interessi e oneri finanziari		
Totale proventi e oneri finanziari	-	-
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi	877	331
21) Oneri	2.789	1.678
Totale proventi e oneri straordinari -	1.912 -	1.347
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	5.702 -	5.667
22) Imposte sul reddito d'esercizio	826	830
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	4.876 -	6.497